[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
РЕШЕНИЕ
17.09.2020 г.                                                                                                №55-6-РС
Обоянь
"О принятии имущества из государственной собственности Курской области в муниципальную собственность муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 31.05.2013г. №393-4-РС, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. Администрации города Обояни принять имущество из государственной собственности Курской области в собственность муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в качестве муниципальной казны, согласно Приложению 1 к настоящему решению.
2. Включить имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов
города Обояни
В.Г. Миненкова
Глава города Обояни

А. А. Локтионов

Приложение к Решению
Собрания депутатов города Обояни от 17.09.2020 № 55-6-РС
«О принятии имущества из государственной собственности
Курской области в муниципальную
собственность муниципального образования
«город Обоянь» Обоянского района Курской области»
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого из государственной собственности Курской области в муниципальную собственность муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области
	№ пп
	Полное наименование организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Курская область

	Квартира №1
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Е.П.Клевцова, д.1
	Площадь – 36,5 кв.м. кадастровый номер 46:16:010104:203

	2
	Курская область

	Квартира №2
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Е.П.Клевцова, д.1
	Площадь – 36,5 кв.м. кадастровый номер 46:16:010104:201

	3
	Курская область

	Квартира №3
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Е.П.Клевцова, д.1
	Площадь – 36,5 кв.м. кадастровый номер 46:16:010104:202

	4
	Курская область

	Квартира №4
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Е.П.Клевцова, д.1
	Площадь – 36,6 кв.м. кадастровый номер 46:16:010104:200

	5
	Курская область

	Квартира №1
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Е.П.Клевцова, д.3
	Площадь – 36,5 кв.м. кадастровый номер 46:16:010104:208

	6
	Курская область

	Квартира №4
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Е.П.Клевцова, д.3
	Площадь – 36,3 кв.м. кадастровый номер 46:16:010104:207

	7
	Курская область

	Квартира №1
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, Е.П.Клевцова, д.5
	Площадь – 36,6 кв.м. кадастровый номер 46:16:010104:212

	8
	Курская область

	Квартира №2
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Е.П.Клевцова, д.5
	Площадь – 36,5 кв.м. кадастровый номер 46:16:010104:210

	9
	Курская область

	Квартира №3
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Е.П.Клевцова, д.5
	Площадь – 36,6 кв.м. кадастровый номер 46:16:010104:211

	10
	Курская область

	Квартира №4
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Е.П.Клевцова, д.5
	Площадь – 36,3 кв.м. кадастровый номер 46:16:010104:213

	11
	Курская область

	Квартира №1
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Е.П.Клевцова, д.6
	Площадь – 36,7 кв.м. кадастровый номер 46:16:010104:215

	12
	Курская область

	Квартира №2
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Е.П.Клевцова, д.6
	Площадь – 36,7 кв.м. кадастровый номер 46:16:010104:218

	13
	Курская область

	Квартира №3
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Е.П.Клевцова, д.6
	Площадь – 36,6 кв.м. кадастровый номер 46:16:010104:216

	14
	Курская область

	Квартира №4
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Е.П.Клевцова, д.6
	Площадь – 36,6 кв.м. кадастровый номер 46:16:010104:217

	15
	Курская область

	Квартира №1
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Кутузова, д.20
	Площадь – 36,6 кв.м. кадастровый номер 46:16:010104:222

	16
	Курская область

	Квартира №3
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Кутузова, д.20
	Площадь – 36,8 кв.м. кадастровый номер 46:16:010104:223

	17
	Курская область

	Квартира №4
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Кутузова, д.20
	Площадь – 36,8 кв.м. кадастровый номер 46:16:010104:221

	18
	Курская область
	Квартира №2
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул.Королева, д.4
	Площадь 36,9 кв.м. кадастровый номер
46:16:010104:144

	19
	Курская область
	Квартира №1
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь,ул.Циолковского, д.21
	Площадь 36,6 кв.м. кадасровый номер 46:16:010104:227

	20
	Курская область
	Квартира №2
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь,ул.Циолковского, д.21
	Площадь 36,6 кв.м. кадасровый номер 46:16:010104:229

	21
	Курская область
	Квартира №3
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь,ул.Циолковского, д.21
	Площадь 36,6 кв.м. кадасровый номер 46:16:010104:226

	22
	Курская область
	Квартира №4
	Курская область, Обоянский район, г.Обоянь,ул.Циолковского, д.21
	Площадь 36,6 кв.м. кадасровый номер 46:16:010104:228